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Tek ortak noktaları Türkiye düşmanlığı

ABONE OL      

Almanya’daki siyasi partilerin neredeyse hepsi Türkiye karşıtı söylemlerle oy toplamak
peşine düştü. En büyük değişimi ise SPD gösterdi
Almanya'da genel seçimlere hazırlanan siyasi partilerin seçim programları birbirine çok zıt maddeler
ve vaatler içerse de konu Türkiye ile olan iliskiler olunca neredeyse tüm partilerdeki Türkiye
düsmanlıgı açıkça ortaya çıkıyor. Yıllardan beri "Türkiye AB'ye üye olamaz" diyen Hıristiyan Demokrat
Birlik Partisi (CDU) en azından durusunda bir degisiklik sergilemezken, Türklere sözde en yakın parti
olan Sosyal Demokrat Parti inanılmaz bir degisimle Türkiye'nin AB üyelik müzakerelerinin
sonlandırılmasını istemeye basladı.

CDU HEP AYNI, SPD ÇARK ETTİ
Hükümetteki büyük koalisyonun "büyük ortagı" olan CDU, Türkiye'nin AB üyeligini kesin dille
reddediyor. CDU, Türkiye'nin AB üyelik kriterlerini yerine getirdigine inanmıyor. Seçim programındaSON DAKİKA
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açık açık "Müzakereler sona erdirilsin" denilmese de, Basbakan Angela Merkel Türkiye ile AB
müzakerelerinin sonlandırılması için AB genelinde görüsmeler yapacagını açıkladı. Koalisyon
hükümetinin küçük ortagı olan SPD, seçim programında Türkiye ile AB müzakerelerinin devam
etmesinden yana oldugunu belirtiyor. Ancak seçim kampanyası döneminde Türkiye düsmanlıgının
prim yaptıgını gören Sosyal Demokratlar, 180 derecelik bir dönüs ile Türkiye ile üyelik
müzakerelerinin derhal sonlandırılmasını isteyeceklerini bildirdi. Hür Demokrat Parti (FDP) de
"müzakerelerin bu sekliyle" bitirilmesini istiyor. Türkiye'nin AB üyesi olamayacagını savunan FDP,
Türkiye'yi sadece "NATO üyesi ve AB ile sıkı iliskileri olan bir komsu" olarak gördügünü açıkladı.
Yesiller de Cem Özdemir liderliginde Türkiye düsmanı bir parti oldu.

YEŞİLLER FETÖ AŞKINA
Yesiller'in bir talebi ise dikkat çekici. Parti, Türkiye'ye vize mecburiyetinin kaldırılmasından yana.
Ancak bu talep, Türklere seyahat özgürlügü amacıyla degil, Türkiye'den kaçmak isteyen FETÖ
üyelerinin rahatça AB'ye gelebilmesi için dile getiriliyor. PKK'ya en yakın parti olan Sol Parti ise
Türkiye ile Gümrük Birligi'nin genisletilmesine karsı çıkarken, AB müzakerelerinin sonlandırılması
yönünde bir talepte bulunmuyor. Irkçı parti AfD'nin tutumu ise belli: Türkiye zaten kültürel olarak
Avrupa'ya ait degil. Iliskiler kesilsin. FRANKFURT
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